平成２９年１２月１日

  保護者 様

                                                  佐世保市立山手小学校

                                                   校長  山本 一臣

『学校評価アンケート』の御協力について（お願い）

  師走の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動に対しまして、ひとかたならぬ御協力をいただきありがとう

ございます。

  さて、昨今の学校教育におきましては、これまで以上に家庭や地域との連携を深め、

「開かれた学校づくり」の必要性が指摘されております。そのような中、本校におきま

しても学校教育に関して皆様の評価を受け、率直な御意見・御要望などをいただき、今

後の学校運営に反映したいと思っております。

  つきましては、御多用中、誠に恐縮ですが、「学校評価 保護者用アンケート」に御

回答いただき、回収用封筒に入れ、１２月８日（金）までに提出していただければ幸い

です。御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 記入の方法について

 ・「学校について」「先生について」「子どもについて」「教育環境」「開かれた学校」

    について、総合的にみて４段階で評価をお願いします。

  ４（よくあてはまる）、３（ややあてはまる）、２（あまりあてはまらない）

  １（全くあてはまらない）

    のあてはまるところに○をつけてください。

 （わからない、評価しづらい）場合は、無記入でかまいません。

       ・その他、御意見や御要望があれば下の空欄にお書きください。

２ 提出方法

      ・配布した封筒に入れ、担任まで提出してください。

    ・１２月８日（金）までに提出をお願いします。

３ その他

   ・アンケートは、児童数分渡しております。

      尚、アンケート集計後、結果を皆様にお知らせいたします。